[image: image1.png]o]

СТЕПНОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

(пятого созыва)

РЕШЕНИЕ

О приеме муниципального имущества Советского муниципального района Саратовской области в муниципальную собственность Степновского муниципального образования Советского муниципального района Саратовской области
Рассмотрев решение Муниципального Собрания Советского муниципального района от  15.11.2023 № 36 «Об утверждении перечня муниципального имущества, предлагаемого к передаче из собственности Советского муниципального района в муниципальную собственность Степновского муниципального образования Советского муниципального района Саратовской области», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности Степновского муниципального образования Советского муниципального района Саратовской области, утвержденным решением Совета депутатов Степновского муниципального образования Советского муниципального района Саратовской области от 13.04.2006 № 31 (с изменениями от 04.03.2010 № 115, от 24.12.2010 № 163, от 18.07.2011 № 201, 25.08.2021 № 120), Уставом Степновского муниципального образования, Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Принять из муниципальной собственности Советского муниципального района Саратовской области в муниципальную собственность Степновского муниципального образования Советского муниципального района Саратовской области муниципальное имущество согласно приложению.
2. Рекомендовать администрации Советского муниципального района и МКУ «МЦБ Советского муниципального района» провести необходимые организационно-правовые мероприятия по приему имущества, указанного в пункте 1 настоящего решения.

3 Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава Степновского
муниципального образования                                                             А.М. Зотов
	Приложение к решению Совета депутатов Степновского муниципального образования Советского муниципального района Саратовской области
от 15.11.2023 № 15

Перечень муниципального имущества, передаваемого из собственности Советского муниципального района в собственность Степновского муниципального образования  Советского муниципального района

	№ п/п
	Реестровый номер объекта
	Наименование
	Общая площадь, кв.м.
	Адрес (местоположение)
	Балансовая стоимость (руб.)

	1
	2236
	Нежилое здание

(ГРП № 11)

кадастровый номер: 64:33:020103:1345
	38,6
	Саратовская область, Советский район, р.п. Степное, ул. Газовиков
	211 543,00

Верно:

Секретарь Совета депутатов

 С.В. Чубарых

от 15.11.2023  № 15